CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal –

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Administração Senhor

Cléston Andrade Cavalcante, solicitando. A IDENTIFICAÇÃO DAS RUAS COM

NOME E CEP DOS SEGUINTES BAIRROS DA CIDADE: Centro, Abel

Barbosa, Caminho dos lagos, Celidone, Sargento Jaime, Dom Mário Zanetta,

Boa Esperança, Siriema I, Siriema II, Siriema III, Balança, Barroca, Pedra

Comprida, Oliveira Brito, Centenário, Clériston Andrade, Dernival Oliveira,

DNER, BTN I, BTN II, BTN III (Cardeal Brandão Vilela), Jardim Bahia, Jardim

Aeroporto, General Dutra, Fazenda Chesf, Panorama, Amaury Alves de

Menezes, Tropical, Rodoviários, vila Nobre, Fazenda Chesf, Alves de Souza,

São Vicente, PA IV, Benone Rezende, Marina França, Perpétuo Socorro, Santa

Inês, Sal Torrado.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2021.

Gilmário Soares Silva

( Gilmário Marinho)

- Vereador -